D, regime jurídico celetista, 30 horas semanais, com proventos
mensais integrais no valor de R$ 4.741,66 composto das
seguintes vantagens: Vencimento básico da servidora pública
no cargo de "Auxiliar de Escriturário, padrão 6, classe D", no
valor de R$ 3.189,94 (três mil cento e oitenta e nove reais e
noventa e quatro centavos) - Lei Municipal nº 6.051 de
09/12/2011, em seu artigo 1º e seguintes; Adicional por tempo
de serviço de 12 (doze) anuênios de 4% (quatro por cento) cada
um por ano correspondente a 48% (quarenta e oito por cento)
sobre o vencimento básico, no valor de R$ 1.531,17 (mil
quinhentos e trinta e um reais e dezessete centavos) - Lei
Municipal nº 6.051 de 09/12/2011, em seu artigo 5º; Diferença
de Incorporação de anuênios, no valor de R$ 20,55 (vinte reais
e cinquenta e cinco centavos) - Lei Municipal n° 6.051 de
09/12/2011, em seu artigo 4º, § 2º, a ser custeada por Sistema